附件4
武昌区外国发明专利授权资助申请表
申请时间：       年    月    日     　   　         　  编号：         
	专利权人
	（单位须盖章）
	联系地址
	

	统一社会信用代码
	
	开户银行
	

	银行账户
	
	单位银行账户户名
	

	法定代表人
	
	电话
	
	清算行号
	

	经办人姓名
	
	电话
	
	电子邮箱
	

	序号
	专  利  号
	专   利   名    称
	授权公告日
	代理机构

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	（以上表格不够可附页)
 以上合计       件、         元。          


